

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144

Stavba: ZL18 - likvidace azbestových trubek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			107 489,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	107 489,47	22 572,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			130 062,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:

ZL18 - likvidace azbestových trubek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

24. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 489,47	130 062,26
SO 302	Měněpráce	-26 744,33	-32 360,64
VCP	Vícepráce	134 233,80	162 422,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL18 - likvidace azbestových trubek

Objekt:

SO 302 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26 744,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 744,33	21,00%	-5 616,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 360,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL18 - likvidace azbestových trubek
Objekt: SO 302 - Měněpráce

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-26 744,33
HSV - Práce a dodávky HSV		-26 744,33
997 - Přesun sutě		-26 744,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL18 - likvidace azbestových trubek
Objekt: SO 302 - Měněpráce

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-26 744,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-26 744,33
D		997	Přesun sutě				-26 744,33
1	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	80,960	-330,34	-26 744,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL18 - likvidace azbestových trubek

Objekt:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 233,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 233,80	21,00%	28 189,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

162 422,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL18 - likvidace azbestových trubek
Objekt: **VCP - Vícepráce**

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		134 233,80
HSV - Práce a dodávky HSV		134 233,80
8 - Trubní vedení		134 233,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL18 - likvidace azbestových trubek
Objekt: VCP - Vícepráce

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 134 233,80

D HSV Práce a dodávky HSV 134 233,80

D 8 Trubní vedení 134 233,80

1	K	1R	Pytel pro pytlování azbestového odpadu	ks	25,000	1 209,00	30 225,00
2	K	2R	Pronájem kontejneru pro uložení nebezpečného odpadu + svoz odpadu	t	9,840	1 750,00	17 220,00
3	K	3R	Pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	9,840	4 320,00	42 508,80
4	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	9,840	4 500,00	44 280,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL19 - záměna systému výsadby za substráty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-217 833,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-217 833,12	-45 744,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-263 578,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:

ZL19 - záměna systému výsadby za substráty

Místo:

Datum:24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-217 833,12	-263 578,08
SO_102_N	odpočet původního řešení	-743 592,73	-899 747,20
V SO_102_N	nové řešení	525 759,61	636 169,13
V1			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL19 - záměna systému výsadby za substráty

Objekt:

SO_102_NV - odpočet původního řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-743 592,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-743 592,73	21,00%	-156 154,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-899 747,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL19 - záměna systému výsadby za substráty

Objekt: SO_102_NV - odpočet původního řešení

Místo: Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-743 592,73
HSV - Práce a dodávky HSV		-743 592,73
1 - Zemní práce		-728 178,12
2 - Zakládání		-15 414,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL19 - záměna systému výsadby za substráty

Objekt: SO_102_NV - odpočet původního řešení

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-743 592,73

DHSVPráce a dodávky HSV

-743 592,73

D1Zemní práce

-728 178,12

1	K	153311213	Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tuhé sklonu přes 1:1	m2	-138,240	91,70	-12 676,61
2	M	69321022	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 65kN/m	m2	-163,745	97,20	-15 916,01
3	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-29,380	935,00	-27 470,30
4	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-120,000	935,00	-112 200,00
12	K	18310433R	Rýhy pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 hloubky do 1,3 m šířky přes 0,8 do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	m	-50,400	950,00	-47 880,00
5	K	183106613	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 700 do 1000 mm	m	-57,600	377,00	-21 715,20
6	M	M02	Protikořenový panel	m	-57,600	1 200,00	-69 120,00
7	K	1842-R4	Dodávka a montáž provzdušňovacího systému	kus	-12,000	9 500,00	-114 000,00
8	K	1843-R5	Dodávka a montáž prokořenitelných buněk 600x600x1200	kus	-96,000	3 200,00	-307 200,00

D2Zakládání

-15 414,61

9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-54,000	35,00	-1 890,00
10	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	-63,963	22,50	-1 439,17
11	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	-96,000	125,89	-12 085,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL19 - záměna systému výsadby za substráty

Objekt:

SO_102_NV1 - nové řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

525 759,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	525 759,61	21,00%	110 409,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

636 169,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL19 - záměna systému výsadby za substráty
Objekt: SO_102_NV1 - nové řešení

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		525 759,61
HSV - Práce a dodávky HSV		525 759,61
1 - Zemní práce		525 759,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL19 - záměna systému výsadby za substráty
Objekt: SO_102_NV1 - nové řešení

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 525 759,61

D HSV Práce a dodávky HSV 525 759,61

D 1 Zemní práce 525 759,61

1	K	183101223	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 2 do 3 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	2 039,00	24 468,00
	VV		pod stromy místo provzdušňovacího systému				
	VV		12		12,000		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	684,200	38,99	26 676,96
	VV		342,1*2		684,200		
3	K	162551107	Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	342,100	144,05	49 279,51
	VV		substráty z deponie na stavbu				
	VV		294,58+27,72+19,8		342,100		
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	684,200	27,08	18 528,14
	VV		na deponii				
	VV		294,58+27,72+19,8		342,100		
	VV		na stavbě				
	VV		294,58+27,72+19,8		342,100		
	VV		Součet		684,200		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	342,100	9,21	3 150,74
	VV		na stavbě				
	VV		294,58+27,72+19,8		342,100		
	VV		Součet		342,100		
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	37,950	256,00	9 715,20
	VV		substrát hutněný B,C - 50%				
	VV		(48,18+27,72)*0,5		37,950		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,950	92,06	3 493,68
	VV		substrát hutněný B,C - 50%				
	VV		(48,18+27,72)*0,5		37,950		
8	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	133,100	112,00	14 907,20
	VV		substrát nehutněný A, D - 50%				
	VV		(246,4+19,8)*0,5		133,100		
9	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	133,100	79,00	10 514,90
	VV		substrát nehutněný A, D - 50%				
	VV		(246,4+19,8)*0,5		133,100		
10	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	294,580	154,00	45 365,32
	VV		A				
	VV		224*1*1,1		246,400		
	VV		B				
	VV		73*0,6*1,1		48,180		
	VV		Součet		294,580		
11	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	220,935	584,00	129 026,04
	VV		A 50%				
	VV		(224*1*1,1*0,5)*1,5		184,800		
	VV		B 50%				
	VV		(73*0,6*1,1*0,5)*1,5		36,135		
	VV		Součet		220,935		
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	235,664	287,02	67 640,28
	VV		A 50%				
	VV		(224*1*1,1*0,5)*1,6		197,120		
	VV		B 50%				
	VV		(73*0,6*1,1*0,5)*1,6		38,544		
	VV		Součet		235,664		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	3R	Strukturální substrát hutněný - C	m3	27,720	2 352,00	65 197,44
	VV		drcené kamenivo fr. 32-64 - 50%; zahradní zemina - 30%; biouhel fr. 0/10 mm - 10%; zeolit - 10%				
	VV		36*0,7*1,1		27,720		
14	K	4R	Strukturální substrát nehtněný - D	m3	19,800	2 919,00	57 796,20
	VV		drcené kamenivo fr. 32-64 - 50%; zehradní zemina - 30%; biouhel fr. 0/10 mm - 10%; zeolit - 10				
	VV		18*1*1,1		19,800		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL20a - vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Třeboň

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2025

IČ:
DIČ: 00247618

IČ:
DIČ: 25344447
CZ25344447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			428 208,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	428 208,00	89 923,68
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			518 131,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:

ZL20a - vodovod

Místo:

Zadavatel: Město Třeboň

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum:

31. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		428 208,00	518 131,68
51144	ZL20a - vodovod	428 208,00	518 131,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL20a - vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2025

IČ:

00247618

DIČ:

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

428 208,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	428 208,00	21,00%	89 923,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

518 131,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL20a - vodovod

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	428 208,00
HSV - Práce a dodávky HSV	428 208,00
1 - Zemní práce	428 208,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL20a - vodovod

Místo: Zadavatel: Město Třeboň Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025 Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 428 208,00

D HSV Práce a dodávky HSV 428 208,00

D 1 Zemní práce 428 208,00

1	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-1 266,200	96,39	-122 049,02
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	447,890	232,86	104 295,67
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	897,560	200,37	179 844,10
VV		566,78*2-236		897,560			
VV		Součet		897,560			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	447,890	9,21	4 125,07
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1 370,770	92,06	-126 193,09
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	617,814	519,00	320 645,47
VV		343,23*1,8		617,814			
VV		Součet		617,814			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	84,360	129,97	10 964,27
8	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	151,848	372,58	56 575,53
VV		84,36*1,8		151,848			
VV		Součet		151,848			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL20b - dešťová kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Třeboň

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2025

IČ:
DIČ: 00247618

IČ:
DIČ: 25344447
CZ25344447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-83 777,80
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -83 777,80	Výše daně -17 593,34
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-101 371,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:

ZL20b - dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

Datum:

31. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-83 777,80	-101 371,14
51144	ZL20b - dešťová kanalizace	-83 777,80	-101 371,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL20b - dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2025

IČ:

00247618

DIČ:

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-83 777,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 777,80	21,00%	-17 593,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-101 371,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZL20b - dešťová kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-83 777,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-83 777,80
1 - Zemní práce	-83 777,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL20b - dešťová kanalizace

Místo: Zadavatel: Město Třeboň Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025 Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -83 777,80

D HSV Práce a dodávky HSV -83 777,80

D 1 Zemní práce -83 777,80

1	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-609,890	96,39	-58 787,30
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-73,890	232,86	-17 206,03
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-147,780	200,37	-29 610,68
VV 508,89*2-1165,56					-147,780		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-73,890	9,21	-680,53
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-333,990	92,06	-30 747,12
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	363,618	519,00	188 717,74
VV 202,01*1,8					363,618		
VV Součet					363,618		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-169,200	129,97	-21 990,92
8	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	-304,560	372,58	-113 472,96
VV -169,2*1,8					-304,560		
VV Součet					-304,560		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL20c - splašková kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Třeboň

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2025

IČ:
DIČ: 00247618

IČ:
DIČ: 25344447
CZ25344447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			605 903,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	605 903,40	127 239,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			733 143,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:

ZL20c - splašková kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

Datum:

31. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		605 903,40	733 143,11
51144	ZL20c - splašková kanalizace	605 903,40	733 143,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL20c - splašková kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2025

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

605 903,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	605 903,40	21,00%	127 239,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

733 143,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZL20c - splašková kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		605 903,40
HSV - Práce a dodávky HSV		605 903,40
1 - Zemní práce		605 903,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL20c - splašková kanalizace

Místo: Zadavatel: Město Třeboň Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025 Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 605 903,40

D HSV Práce a dodávky HSV 605 903,40

D 1 Zemní práce 605 903,40

1	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-810,430	96,39	-78 117,35
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	306,565	232,86	71 386,73
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 415,440	200,37	283 611,71
VV		748,2*2-80,96			1 415,440		
VV		Součet			1 415,440		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	306,565	9,21	2 823,46
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-637,750	92,06	-58 711,27
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	738,090	519,00	383 068,71
VV		410,05*1,8			738,090		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,300	129,97	298,93
8	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	4,140	372,58	1 542,48
VV		2,3*1,8			4,140		
VV		Součet			4,140		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL22 - uliční vpusti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Třeboň

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2025

IČ:
DIČ: 00247618

IČ:
DIČ: 25344447
CZ25344447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 556,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 556,40	1 796,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 353,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:ZL22 - uliční vpusti

Místo:

Zadavatel:Město Třeboň

Zhotovitel:AQUASYS spol. s r.o.

Datum:31. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 556,40	10 353,24
51144	ZL22 - uliční vpusti	8 556,40	10 353,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL22 - uliční vpusti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2025

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 556,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 556,40	21,00%	1 796,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 353,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL22 - uliční vpusti

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 556,40
HSV - Práce a dodávky HSV		8 556,40
8 - Trubní vedení		8 556,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL22 - uliční vpusti

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 556,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV					8 556,40
D		8	Trubní vedení					8 556,40
2	K	899R00001	Uliční vpust se zápachovou uzávěrkou, mříží 500x500mm D400	soubor	2,000	4 278,20	8 556,40	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL23a - poklopy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Třeboň

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2025

IČ:
DIČ: 00247618

IČ:
DIČ: 25344447
CZ25344447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 597,58
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 39 597,58	Výše daně 8 315,49
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 913,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:ZL23a - poklopy

Místo:

Zadavatel:Město Třeboň

Zhotovitel:AQUASYS spol. s r.o.

Datum:31. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 597,58	47 913,07
51144	ZL23a - poklopy	39 597,58	47 913,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL23a - poklopy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2025

IČ:

00247618

DIČ:

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 597,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 597,58	21,00%	8 315,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 913,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL23a - poklopy

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 597,58
HSV - Práce a dodávky HSV	39 597,58
8 - Trubní vedení	39 597,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL23a - poklopy

Místo: Datum: 31. 10. 2025

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 597,58

D HSV Práce a dodávky HSV

39 597,58

D 8 Trubní vedení

39 597,58

1	M	55241030-D	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	8,000	4 442,00	35 536,00
2	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 061,58	4 061,58

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144
Stavba: ZL23b - poklopy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Třeboň

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2025

IČ:
DIČ: 00247618

IČ:
DIČ: 25344447
CZ25344447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 597,58
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 39 597,58	Výše daně 8 315,49
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 913,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51144

Stavba:ZL23b - poklopy

Místo:

Zadavatel:Město Třeboň

Zhotovitel:AQUASYS spol. s r.o.

Datum:3. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 597,58	47 913,07
51144	ZL23b - poklopy	39 597,58	47 913,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL23b - poklopy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 11. 2025

IČ:

00247618

DIČ:

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 597,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 597,58	21,00%	8 315,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 913,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL23b - poklopy

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 3. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 597,58
HSV - Práce a dodávky HSV	39 597,58
8 - Trubní vedení	39 597,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL23b - poklopy

Místo:
Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Datum: 3. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 597,58

D HSV Práce a dodávky HSV 39 597,58

D 8 Trubní vedení 39 597,58

1	M	55241030-D	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>4 442,00</i>	<i>35 536,00</i>
2	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 061,58	4 061,58